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13_16_ARALIK_2018_11_12_FINAL_TRABZON
TRABZON, 13. - 16.12.2018

Yarış 31 Kızlar, 400m Serbest 11 - 12 yaşları arası
16.12.2018 - 15:30 Sonuçlar
A1 11: 5:53.99;  12: 5:37.99  /  A2 11: 5:38.99;  12: 5:23.99  /  A3 11: 5:24.99;  12: 5:09.99  /  A4 11: 5:09.99;  12: 4:55.99
Puanlar: FINA 2018

YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

11 yaş

Sevim Eylül SÜPÜRGECİ 07 Antalyaspor 4:43.88 577 1:07.78 1:12.10 1:12.76 1:11.24
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.60 32.60 150m: 1:43.56 35.78 250m: 2:56.34 36.46 350m: 4:09.18 36.54
100m: 1:07.78 35.18 200m: 2:19.88 36.32 300m: 3:32.64 36.30 400m: 4:43.88 34.70

Ela Cemre ÇITAK 07 Yenimahalle Belediyesi S.K.4:52.62 527 1:09.46 1:13.12 1:14.86 1:15.18
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.82 33.82 150m: 1:46.20 36.74 250m: 2:59.89 37.31 350m: 4:15.46 38.02
100m: 1:09.46 35.64 200m: 2:22.58 36.38 300m: 3:37.44 37.55 400m: 4:52.62 37.16

Ipek Derin EĞİN 07 Antalyaspor 4:57.21 503 1:11.20 1:15.76 1:17.22 1:13.03
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.79 38.59 250m: 3:06.01 39.05 350m: 4:22.30 38.12
100m: 1:11.20 37.72 200m: 2:26.96 37.17 300m: 3:44.18 38.17 400m: 4:57.21 34.91

Ada Beril IŞCAN 07 Teyik 4:58.70 496 1:09.57 1:16.18 1:17.38 1:15.57
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.18 37.61 250m: 3:04.35 38.60 350m: 4:21.72 38.59
100m: 1:09.57 36.27 200m: 2:25.75 38.57 300m: 3:43.13 38.78 400m: 4:58.70 36.98

Elif SARIÇAM 07 Ankara Ferdi 5:00.45 487 1:11.72 1:15.97 1:16.49 1:16.27
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.98 34.98 150m: 1:49.29 37.57 250m: 3:05.67 37.98 350m: 4:22.11 37.93
100m: 1:11.72 36.74 200m: 2:27.69 38.40 300m: 3:44.18 38.51 400m: 5:00.45 38.34

Burcu Aliye BULUT 07 Adana Özgür Kulaçlar S.K. 5:02.22 478 1:09.73 1:17.72 1:18.71 1:16.06
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.15 33.15 150m: 1:48.24 38.51 250m: 3:07.10 39.65 350m: 4:25.09 38.93
100m: 1:09.73 36.58 200m: 2:27.45 39.21 300m: 3:46.16 39.06 400m: 5:02.22 37.13

Özgül ÇETİN 07 Bluefın Spor Kulübü 5:04.21 469 1:11.21 1:17.96 1:18.96 1:16.08
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.17 34.17 150m: 1:50.25 39.04 250m: 3:08.99 39.82 350m: 4:26.96 38.83
100m: 1:11.21 37.04 200m: 2:29.17 38.92 300m: 3:48.13 39.14 400m: 5:04.21 37.25

Halenur BUDAK 07 Izmir Yüzme Ihtisas Ve Su Spor5:04.71 467 1:13.16 1:16.95 1:18.15 1:16.45
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.84 34.84 150m: 1:51.55 38.39 250m: 3:08.61 38.50 350m: 4:26.86 38.60
100m: 1:13.16 38.32 200m: 2:30.11 38.56 300m: 3:48.26 39.65 400m: 5:04.71 37.85

Sezen KALAK 07 Paum Spor Kulübü 5:05.21 465 1:11.88 1:18.14 1:18.43 1:16.76
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.64 34.64 150m: 1:50.92 39.04 250m: 3:08.56 38.54 350m: 4:27.70 39.25
100m: 1:11.88 37.24 200m: 2:30.02 39.10 300m: 3:48.45 39.89 400m: 5:05.21 37.51

Ela ULUCAN 07 Antalyaspor 5:05.49 463 1:11.83 1:18.19 1:19.43 1:16.04
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.86 33.86 150m: 1:51.05 39.22 250m: 3:09.59 39.57 350m: 4:28.07 38.62
100m: 1:11.83 37.97 200m: 2:30.02 38.97 300m: 3:49.45 39.86 400m: 5:05.49 37.42

Asel UÇAK 07 Ankara Aykon Spor Kulübü 5:05.66 462 1:15.74 1:17.88 1:17.66 1:14.38
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.40 36.40 150m: 1:54.70 38.96 250m: 3:12.44 38.82 350m: 4:31.18 39.90
100m: 1:15.74 39.34 200m: 2:33.62 38.92 300m: 3:51.28 38.84 400m: 5:05.66 34.48

Nehir DÖNMEZ 07 Teyik 5:05.68 462 1:14.16 1:17.24 1:18.18 1:16.10
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.68 35.68 150m: 1:53.07 38.91 250m: 3:10.37 38.97 350m: 4:28.95 39.37
100m: 1:14.16 38.48 200m: 2:31.40 38.33 300m: 3:49.58 39.21 400m: 5:05.68 36.73
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13_16_ARALIK_2018_11_12_FINAL_TRABZON
TRABZON, 13. - 16.12.2018

Yarış 31, Kızlar, 400m Serbest, 11 yaş

YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

Defne TANIĞ 07 Enka S.K. 5:06.85 457 1:13.11 1:18.42 1:18.64 1:16.68
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.91 34.91 150m: 1:52.07 38.96 250m: 3:10.95 39.42 350m: 4:29.23 39.06
100m: 1:13.11 38.20 200m: 2:31.53 39.46 300m: 3:50.17 39.22 400m: 5:06.85 37.62

Inci SEVİNÇLİ 07 Bursa Örnek Kolej S.K 5:07.32 455 1:13.51 1:19.00 1:18.61 1:16.20
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.67 35.67 150m: 1:53.17 39.66 250m: 3:11.80 39.29 350m: 4:30.64 39.52
100m: 1:13.51 37.84 200m: 2:32.51 39.34 300m: 3:51.12 39.32 400m: 5:07.32 36.68

Nazlı YAĞCI 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:07.55 454 1:13.87 1:18.30 1:18.96 1:16.42
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.33 35.33 150m: 1:53.22 39.35 250m: 3:11.69 39.52 350m: 4:30.25 39.12
100m: 1:13.87 38.54 200m: 2:32.17 38.95 300m: 3:51.13 39.44 400m: 5:07.55 37.30

Hatice Buse ERTEKİN 07 Paum Spor Kulübü 5:10.68 440 1:12.42 1:17.81 1:21.74 1:18.71
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.35 34.35 150m: 1:50.15 37.73 250m: 3:11.56 41.33 350m: 4:31.90 39.93
100m: 1:12.42 38.07 200m: 2:30.23 40.08 300m: 3:51.97 40.41 400m: 5:10.68 38.78

Berre Nur TATAR 07 Yıldızlar Yuzme Kulubu 5:11.72 436 1:11.82 1:21.03 1:20.32 1:18.55
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.85 33.85 150m: 1:52.40 40.58 250m: 3:13.07 40.22 350m: 4:33.49 40.32
100m: 1:11.82 37.97 200m: 2:32.85 40.45 300m: 3:53.17 40.10 400m: 5:11.72 38.23

Canan ÇATAL 07 Enka S.K. 5:12.02 435 1:13.65 1:20.47 1:20.03 1:17.87
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.04 35.04 150m: 1:53.96 40.31 250m: 3:14.37 40.25 350m: 4:34.16 40.01
100m: 1:13.65 38.61 200m: 2:34.12 40.16 300m: 3:54.15 39.78 400m: 5:12.02 37.86

Ekin YALÇIN 07 Yeşilyurt Spor Kulübü 5:13.67 428 1:14.85 1:20.75 1:21.73 1:16.34
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.62 35.62 150m: 1:55.46 40.61 250m: 3:16.88 41.28 350m: 4:37.42 40.09
100m: 1:14.85 39.23 200m: 2:35.60 40.14 300m: 3:57.33 40.45 400m: 5:13.67 36.25

Özüm GÜNAÇTI 07 Samsun Su Sporları Kulübü5:17.08 414 1:13.57 1:20.60 1:21.99 1:20.92
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.46 35.46 150m: 1:53.17 39.60 250m: 3:15.06 40.89 350m: 4:37.50 41.34
100m: 1:13.57 38.11 200m: 2:34.17 41.00 300m: 3:56.16 41.10 400m: 5:17.08 39.58

Ada MAVİTUNA 07 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 5:17.19 414 1:19.32 1:22.84 1:21.10 1:13.93
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.69 37.69 150m: 2:00.88 41.56 250m: 3:22.81 40.65 350m: 4:40.57 37.31
100m: 1:19.32 41.63 200m: 2:42.16 41.28 300m: 4:03.26 40.45 400m: 5:17.19 36.62

Çetinkaya NAZLI 07 Kulaç Yüzme Ihtisas S.K. 5:19.33 406 1:13.19 1:21.35 1:23.27 1:21.52
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.43 35.43 150m: 1:53.68 40.49 250m: 3:17.09 42.55 350m: 4:39.80 41.99
100m: 1:13.19 37.76 200m: 2:34.54 40.86 300m: 3:57.81 40.72 400m: 5:19.33 39.53

Sahranil AKBULUT 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:19.74 404 1:17.32 1:21.47 1:21.45 1:19.50
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.76 36.76 150m: 1:57.78 40.46 250m: 3:19.15 40.36 350m: 4:40.40 40.16
100m: 1:17.32 40.56 200m: 2:38.79 41.01 300m: 4:00.24 41.09 400m: 5:19.74 39.34

Gülen BUYRUK 07 Adana Il Milli Eğitim S.K 5:20.21 402 1:14.89 1:21.90 1:23.06 1:20.36
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.44 35.44 150m: 1:55.60 40.71 250m: 3:18.25 41.46 350m: 4:41.29 41.44
100m: 1:14.89 39.45 200m: 2:36.79 41.19 300m: 3:59.85 41.60 400m: 5:20.21 38.92

Akanda BOZ 07 Zirve Yüzme Kulubü 5:20.58 401 1:15.65 1:21.66 1:22.39 1:20.88
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.39 36.39 150m: 1:56.86 41.21 250m: 3:18.74 41.43 350m: 4:40.91 41.21
100m: 1:15.65 39.26 200m: 2:37.31 40.45 300m: 3:59.70 40.96 400m: 5:20.58 39.67

Idil ATALAY 07 Antalya Gençlik S.K 5:21.14 399 1:16.06 1:23.38 1:22.70 1:19.00
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.93 35.93 150m: 1:57.55 41.49 250m: 3:20.72 41.28 350m: 4:42.78 40.64
100m: 1:16.06 40.13 200m: 2:39.44 41.89 300m: 4:02.14 41.42 400m: 5:21.14 38.36
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Yarış 31, Kızlar, 400m Serbest, 11 yaş

YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

Duru Irem GÜNEY 07 Bursa Uludağ Olimpik Sporlar Sk5:21.62 397 1:16.30 1:22.69 1:22.45 1:20.18
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.22 36.22 150m: 1:57.59 41.29 250m: 3:20.10 41.11 350m: 4:41.93 40.49
100m: 1:16.30 40.08 200m: 2:38.99 41.40 300m: 4:01.44 41.34 400m: 5:21.62 39.69

Ecem YILMAZ 07 Antalyaspor 5:21.78 396 1:16.14 1:22.89 1:21.91 1:20.84
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.02 36.02 150m: 1:57.23 41.09 250m: 3:20.98 41.95 350m: 4:42.19 41.25
100m: 1:16.14 40.12 200m: 2:39.03 41.80 300m: 4:00.94 39.96 400m: 5:21.78 39.59

Rüya COŞKUN 07 Çelpa Spor Kulübü 5:25.63 382 1:16.18 1:23.72 1:23.92 1:21.81
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.12 36.12 150m: 1:57.84 41.66 250m: 3:21.70 41.80 350m: 4:45.44 41.62
100m: 1:16.18 40.06 200m: 2:39.90 42.06 300m: 4:03.82 42.12 400m: 5:25.63 40.19

Elif Ecren ÇETİN 07 Sakarya Ferdi 5:28.00 374 1:18.09 1:25.67 1:24.23 1:20.01
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.24 37.24 150m: 2:00.81 42.72 250m: 3:25.29 41.53 350m: 4:48.42 40.43
100m: 1:18.09 40.85 200m: 2:43.76 42.95 300m: 4:07.99 42.70 400m: 5:28.00 39.58

Duru DURUKAN 07 Samsun Su Sporları Kulübü5:28.28 373 1:17.37 1:23.51 1:24.86 1:22.54
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.02 37.02 150m: 1:59.34 41.97 250m: 3:23.67 42.79 350m: 4:47.76 42.02
100m: 1:17.37 40.35 200m: 2:40.88 41.54 300m: 4:05.74 42.07 400m: 5:28.28 40.52

Sıla VANLI 07 Yıldızlar Yuzme Kulubu 5:28.37 373 1:17.08 1:25.33 1:23.99 1:21.97
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.46 35.46 150m: 2:00.37 43.29 250m: 3:24.19 41.78 350m: 4:48.14 41.74
100m: 1:17.08 41.62 200m: 2:42.41 42.04 300m: 4:06.40 42.21 400m: 5:28.37 40.23

Nisanur ŞAHİN 07 Faroz Yüzme Spor Kulübü 5:28.97 371 1:16.47 1:24.49 1:25.35 1:22.66
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.04 36.04 150m: 1:59.49 43.02 250m: 3:24.32 43.36 350m: 4:49.31 43.00
100m: 1:16.47 40.43 200m: 2:40.96 41.47 300m: 4:06.31 41.99 400m: 5:28.97 39.66

Ela ALTUN 07 Gaziantep Atılımcı  Gençlik Ve5:29.64 369 1:17.23 1:24.74 1:24.93 1:22.74
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.42 36.42 150m: 1:59.35 42.12 250m: 3:24.78 42.81 350m: 4:48.49 41.59
100m: 1:17.23 40.81 200m: 2:41.97 42.62 300m: 4:06.90 42.12 400m: 5:29.64 41.15

Fatma Erem AKBAYRAK 07 Mersin Doğa Sporları 5:30.77 365 1:15.16 1:25.84 1:26.23 1:23.54
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.52 35.52 150m: 1:58.21 43.05 250m: 3:24.25 43.25 350m: 4:49.81 42.58
100m: 1:15.16 39.64 200m: 2:41.00 42.79 300m: 4:07.23 42.98 400m: 5:30.77 40.96

Ayşe GÜNEY 07 Paum Spor Kulübü 5:34.63 352 1:18.94 1:25.50 1:26.08 1:24.11
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.62 37.62 150m: 2:01.56 42.62 250m: 3:27.30 42.86 350m: 4:53.04 42.52
100m: 1:18.94 41.32 200m: 2:44.44 42.88 300m: 4:10.52 43.22 400m: 5:34.63 41.59

Lidya Başak AYKIN 07 Istanbul Teknik Üniversitesi S5:35.16 351 1:17.53 1:25.74 1:26.66 1:25.23
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.66 36.66 150m: 1:59.90 42.37 250m: 3:26.56 43.29 350m: 4:52.90 42.97
100m: 1:17.53 40.87 200m: 2:43.27 43.37 300m: 4:09.93 43.37 400m: 5:35.16 42.26

Irem KALEM 07 Gaziantep Atılımcı  Gençlik Ve5:35.19 351 1:20.71 1:25.36 1:25.25 1:23.87
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 38.28 38.28 150m: 2:03.39 42.68 250m: 3:28.84 42.77 350m: 4:53.72 42.40
100m: 1:20.71 42.43 200m: 2:46.07 42.68 300m: 4:11.32 42.48 400m: 5:35.19 41.47

Nehir GÜLER 07 Mersin Doğa Sporları 5:37.65 343 1:15.84 1:27.83 1:27.56 1:26.42
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.79 34.79 150m: 2:00.02 44.18 250m: 3:27.44 43.77 350m: 4:56.08 44.85
100m: 1:15.84 41.05 200m: 2:43.67 43.65 300m: 4:11.23 43.79 400m: 5:37.65 41.57

Melek Naz BELİR 07 İzmir Atlantis G.S.K. 5:37.88 342 1:19.48 1:27.93 1:27.52 1:22.95
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.47 37.47 150m: 2:03.25 43.77 250m: 3:30.58 43.17 350m: 4:57.56 42.63
100m: 1:19.48 42.01 200m: 2:47.41 44.16 300m: 4:14.93 44.35 400m: 5:37.88 40.32
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Yarış 31, Kızlar, 400m Serbest, 11 yaş

YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

Aytuğ Naz BUDAK 07 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor E5:39.87 336 1:19.94 1:25.97 1:27.47 1:26.49
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 38.57 38.57 150m: 2:02.64 42.70 250m: 3:29.60 43.69 350m: 4:57.18 43.80
100m: 1:19.94 41.37 200m: 2:45.91 43.27 300m: 4:13.38 43.78 400m: 5:39.87 42.69

Eylül ÇEP 07 Enka S.K. 5:40.19 335 1:19.20 1:26.58 1:27.81 1:26.60
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.88 37.88 150m: 2:03.49 44.29 250m: 3:29.61 43.83 350m: 4:57.98 44.39
100m: 1:19.20 41.32 200m: 2:45.78 42.29 300m: 4:13.59 43.98 400m: 5:40.19 42.21

Zeynep KEÇE 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor5:46.58 317 1:20.09 1:28.57 1:32.50 1:25.42
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.63 37.63 150m: 2:04.49 44.40 250m: 3:34.71 46.05 350m: 5:04.36 43.20
100m: 1:20.09 42.46 200m: 2:48.66 44.17 300m: 4:21.16 46.45 400m: 5:46.58 42.22

Meritsa ÖZVERİ 07 Faroz Yüzme Spor Kulübü 5:47.45 315 1:21.47 1:28.41 1:29.31 1:28.26
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 38.91 38.91 150m: 2:05.54 44.07 250m: 3:34.43 44.55 350m: 5:03.75 44.56
100m: 1:21.47 42.56 200m: 2:49.88 44.34 300m: 4:19.19 44.76 400m: 5:47.45 43.70

Elif Asya IŞIK 07 Mersin Doğa Sporları 5:48.10 313 1:20.73 1:31.08 1:31.11 1:25.18
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.52 37.52 150m: 2:05.49 44.76 250m: 3:37.24 45.43 350m: 5:07.40 44.48
100m: 1:20.73 43.21 200m: 2:51.81 46.32 300m: 4:22.92 45.68 400m: 5:48.10 40.70

Bengü ARSLAN 07 Kulvar Spor Kulübü 5:50.61 306 1:19.85 1:29.61 1:32.76 1:28.39
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.76 37.76 150m: 2:04.14 44.29 250m: 3:36.06 46.60 350m: 5:08.54 46.32
100m: 1:19.85 42.09 200m: 2:49.46 45.32 300m: 4:22.22 46.16 400m: 5:50.61 42.07

Nisan TÖKÜ 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:58.40 287 1:23.44 1:32.29 1:32.65 1:30.02
50m: 38.93 38.93 150m: 2:09.92 46.48 250m: 3:42.44 46.71 350m: 5:14.50 46.12

100m: 1:23.44 44.51 200m: 2:55.73 45.81 300m: 4:28.38 45.94 400m: 5:58.40 43.90

12 yaş

Zeynep Selin ŞAHİN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:38.93 609 1:05.38 1:11.14 1:12.42 1:09.99
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.05 31.05 150m: 1:40.79 35.41 250m: 2:52.49 35.97 350m: 4:04.62 35.68
100m: 1:05.38 34.33 200m: 2:16.52 35.73 300m: 3:28.94 36.45 400m: 4:38.93 34.31

Idil DURUKAN 06 Faroz Yüzme Spor Kulübü 4:42.65 585 1:08.03 1:10.72 1:12.33 1:11.57
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.55 32.55 150m: 1:43.30 35.27 250m: 2:54.71 35.96 350m: 4:06.83 35.75
100m: 1:08.03 35.48 200m: 2:18.75 35.45 300m: 3:31.08 36.37 400m: 4:42.65 35.82

Ceyda GÜRPINAR 06 Bursa Bosch Spor Kulübü 4:43.58 579 1:05.89 1:11.93 1:14.15 1:11.61
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.52 31.52 150m: 1:41.41 35.52 250m: 2:55.13 37.31 350m: 4:08.57 36.60
100m: 1:05.89 34.37 200m: 2:17.82 36.41 300m: 3:31.97 36.84 400m: 4:43.58 35.01

Ceren GÜRPINAR 06 Adana Özgür Kulaçlar S.K. 4:49.23 546 1:07.54 1:13.59 1:15.18 1:12.92
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.19 32.19 150m: 1:44.24 36.70 250m: 2:58.74 37.61 350m: 4:13.49 37.18
100m: 1:07.54 35.35 200m: 2:21.13 36.89 300m: 3:36.31 37.57 400m: 4:49.23 35.74

Çağla Su EROL 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:49.25 546 1:06.96 1:14.03 1:16.02 1:12.24
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.76 31.76 150m: 1:43.65 36.69 250m: 2:59.08 38.09 350m: 4:13.99 36.98
100m: 1:06.96 35.20 200m: 2:20.99 37.34 300m: 3:37.01 37.93 400m: 4:49.25 35.26

Nil HELVACIOĞLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:49.50 544 1:05.98 1:12.90 1:15.66 1:14.96
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.79 35.81 250m: 2:55.99 37.11 350m: 4:13.17 38.63
100m: 1:05.98 34.48 200m: 2:18.88 37.09 300m: 3:34.54 38.55 400m: 4:49.50 36.33
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Yarış 31, Kızlar, 400m Serbest, 12 yaş

YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

Ada Su ALTINCIK 06 Paum Spor Kulübü 4:51.87 531 1:07.88 1:14.50 1:15.51 1:13.98
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.17 32.17 150m: 1:45.28 37.40 250m: 3:00.78 38.40 350m: 4:15.23 37.34
100m: 1:07.88 35.71 200m: 2:22.38 37.10 300m: 3:37.89 37.11 400m: 4:51.87 36.64

Defne ERKANAR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:52.49 528 1:08.08 1:15.79 1:15.95 1:12.67
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.63 31.63 150m: 1:46.09 38.01 250m: 3:02.13 38.26 350m: 4:17.15 37.33
100m: 1:08.08 36.45 200m: 2:23.87 37.78 300m: 3:39.82 37.69 400m: 4:52.49 35.34

Defne MESÇİ 06 Çevre Spor Kulübü 4:54.31 518 1:08.62 1:15.83 1:16.61 1:13.25
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.17 32.17 150m: 1:46.08 37.46 250m: 3:02.75 38.30 350m: 4:18.36 37.30
100m: 1:08.62 36.45 200m: 2:24.45 38.37 300m: 3:41.06 38.31 400m: 4:54.31 35.95

Dafne Fatma ÇETİN 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:54.51 517 1:11.79 1:16.00 1:15.34 1:11.38
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.10 34.10 150m: 1:49.82 38.03 250m: 3:05.64 37.85 350m: 4:19.22 36.09
100m: 1:11.79 37.69 200m: 2:27.79 37.97 300m: 3:43.13 37.49 400m: 4:54.51 35.29

Alya KURT 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:55.01 514 1:09.69 1:15.18 1:15.58 1:14.56
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 150m: 1:47.28 37.59 250m: 3:02.61 37.74 350m: 4:18.29 37.84
100m: 1:09.69 200m: 2:24.87 37.59 300m: 3:40.45 37.84 400m: 4:55.01 36.72

Zeynep OKTAY 06 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp4:55.35 513 1:09.27 1:15.24 1:16.21 1:14.63
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.45 37.18 250m: 3:02.45 37.94 350m: 4:18.61 37.89
100m: 1:09.27 36.52 200m: 2:24.51 38.06 300m: 3:40.72 38.27 400m: 4:55.35 36.74

Eylül ÖZER 06 Paum Spor Kulübü 4:55.40 512 1:09.80 1:15.90 1:16.66 1:13.04
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.62 33.62 150m: 1:47.67 37.87 250m: 3:04.06 38.36 350m: 4:20.10 37.74
100m: 1:09.80 36.18 200m: 2:25.70 38.03 300m: 3:42.36 38.30 400m: 4:55.40 35.30

Ceylin ÜLKER 06 Kayseri Elitseva Spor Kulübü4:55.96 510 1:11.33 1:16.00 1:15.32 1:13.31
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.72 33.72 150m: 1:49.23 37.90 250m: 3:05.35 38.02 350m: 4:20.14 37.49
100m: 1:11.33 37.61 200m: 2:27.33 38.10 300m: 3:42.65 37.30 400m: 4:55.96 35.82

Idil GÜNDÜZ 06 Ankara Aykon Spor Kulübü 4:56.80 505 1:09.63 1:15.98 1:16.32 1:14.87
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.63 32.63 150m: 1:47.13 37.50 250m: 3:04.01 38.40 350m: 4:19.92 37.99
100m: 1:09.63 37.00 200m: 2:25.61 38.48 300m: 3:41.93 37.92 400m: 4:56.80 36.88

Elif Merve VARLIK 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor4:57.92 500 1:09.09 1:16.17 1:17.11 1:15.55
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.45 32.45 150m: 1:46.56 37.47 250m: 3:03.59 38.33 350m: 4:20.38 38.01
100m: 1:09.09 36.64 200m: 2:25.26 38.70 300m: 3:42.37 38.78 400m: 4:57.92 37.54

Irmak SARI 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor4:58.93 494 1:09.55 1:17.44 1:17.06 1:14.88
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.05 38.50 250m: 3:05.96 38.97 350m: 4:23.02 38.97
100m: 1:09.55 36.20 200m: 2:26.99 38.94 300m: 3:44.05 38.09 400m: 4:58.93 35.91

Alanur KARAGÖZLER 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor4:59.46 492 1:10.28 1:16.37 1:17.07 1:15.74
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.26 33.26 150m: 1:48.31 38.03 250m: 3:05.39 38.74 350m: 4:22.22 38.50
100m: 1:10.28 37.02 200m: 2:26.65 38.34 300m: 3:43.72 38.33 400m: 4:59.46 37.24

Diclesu SERTPOLAT 06 Gaziantep Yüzme Eğitim Merkezi5:00.53 487 1:11.35 1:16.97 1:17.50 1:14.71
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.05 34.05 150m: 1:49.62 38.27 250m: 3:07.10 38.78 350m: 4:24.01 38.19
100m: 1:11.35 37.30 200m: 2:28.32 38.70 300m: 3:45.82 38.72 400m: 5:00.53 36.52

Mira ÇELTİKÇİ 06 Enka S.K. 5:01.29 483 1:08.16 1:16.40 1:19.38 1:17.35
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.93 31.93 150m: 1:45.83 37.67 250m: 3:03.88 39.32 350m: 4:23.52 39.58
100m: 1:08.16 36.23 200m: 2:24.56 38.73 300m: 3:43.94 40.06 400m: 5:01.29 37.77
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YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

Azra AKI 06 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp5:02.73 476 1:10.55 1:17.24 1:18.50 1:16.44
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.46 33.46 150m: 1:49.04 38.49 250m: 3:07.28 39.49 350m: 4:25.37 39.08
100m: 1:10.55 37.09 200m: 2:27.79 38.75 300m: 3:46.29 39.01 400m: 5:02.73 37.36

Azra KARABULUT 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:02.75 476 1:10.33 1:17.12 1:18.00 1:17.30
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.74 38.41 250m: 3:06.57 39.12 350m: 4:25.22 39.77
100m: 1:10.33 37.25 200m: 2:27.45 38.71 300m: 3:45.45 38.88 400m: 5:02.75 37.53

Sulin YEŞİLYURT 06 Galatasaray Spor Kulübü 5:04.20 469 1:12.00 1:17.98 1:18.01 1:16.21
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.88 38.88 250m: 3:08.94 38.96 350m: 4:27.20 39.21
100m: 1:12.00 37.66 200m: 2:29.98 39.10 300m: 3:47.99 39.05 400m: 5:04.20 37.00

Naz ÜZÜMCÜ 06 İstanbul Bahçelievler Belediye Sk5:07.02 456 1:13.46 1:17.41 1:19.24 1:16.91
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.31 35.31 150m: 1:52.25 38.79 250m: 3:10.42 39.55 350m: 4:30.05 39.94
100m: 1:13.46 38.15 200m: 2:30.87 38.62 300m: 3:50.11 39.69 400m: 5:07.02 36.97

Büşra BALABAN 06 Gaziantep Yüzme Eğitim Merkezi5:07.17 456 1:10.05 1:19.01 1:19.70 1:18.41
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.69 32.69 150m: 1:49.25 39.20 250m: 3:08.84 39.78 350m: 4:28.67 39.91
100m: 1:10.05 37.36 200m: 2:29.06 39.81 300m: 3:48.76 39.92 400m: 5:07.17 38.50

Cansu Selestina BEYHAN06 Sakarya Ferdi 5:07.48 454 1:12.92 1:18.33 1:19.02 1:17.21
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.76 34.76 150m: 1:51.67 38.75 250m: 3:10.80 39.55 350m: 4:29.63 39.36
100m: 1:12.92 38.16 200m: 2:31.25 39.58 300m: 3:50.27 39.47 400m: 5:07.48 37.85

Nehir Ada TOPAÇ 06 Antalya Bahçeşehir S.K 5:07.67 453 1:13.33 1:18.85 1:19.29 1:16.20
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.66 34.66 150m: 1:52.54 39.21 250m: 3:11.61 39.43 350m: 4:30.73 39.26
100m: 1:13.33 38.67 200m: 2:32.18 39.64 300m: 3:51.47 39.86 400m: 5:07.67 36.94

Eda KESKİN 06 Bursa Kolejliler Spor Kulübü5:07.72 453 1:12.13 1:18.02 1:19.83 1:17.74
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.66 34.66 150m: 1:50.85 38.72 250m: 3:10.00 39.85 350m: 4:29.82 39.84
100m: 1:12.13 37.47 200m: 2:30.15 39.30 300m: 3:49.98 39.98 400m: 5:07.72 37.90

Doğa ÖZŞEKER 06 Galatasaray Spor Kulübü 5:08.15 451 1:10.99 1:18.55 1:19.79 1:18.82
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.48 33.48 150m: 1:50.40 39.41 250m: 3:09.53 39.99 350m: 4:29.67 40.34
100m: 1:10.99 37.51 200m: 2:29.54 39.14 300m: 3:49.33 39.80 400m: 5:08.15 38.48

Azra Duru ÖZTÜRK 06 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 5:09.51 445 1:12.37 1:19.64 1:18.70 1:18.80
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.18 34.18 150m: 1:52.31 39.94 250m: 3:11.10 39.09 350m: 4:30.83 40.12
100m: 1:12.37 38.19 200m: 2:32.01 39.70 300m: 3:50.71 39.61 400m: 5:09.51 38.68

Irem Su YILDIZ 06 Özel Beyaz Kule Koleji Spor Ku5:10.16 443 1:11.80 1:19.70 1:20.42 1:18.24
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.97 33.97 150m: 1:52.01 40.21 250m: 3:11.89 40.39 350m: 4:32.34 40.42
100m: 1:11.80 37.83 200m: 2:31.50 39.49 300m: 3:51.92 40.03 400m: 5:10.16 37.82

Beren KAYAPINAR 06 Zirve Yüzme Kulubü 5:10.41 442 1:13.06 1:19.07 1:20.12 1:18.16
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.20 34.20 150m: 1:52.53 39.47 250m: 3:12.28 40.15 350m: 4:31.79 39.54
100m: 1:13.06 38.86 200m: 2:32.13 39.60 300m: 3:52.25 39.97 400m: 5:10.41 38.62

Ceren Nisa DEMİR 06 Paum Spor Kulübü 5:10.82 440 1:12.52 1:20.60 1:20.35 1:17.35
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.58 33.58 150m: 1:52.99 40.47 250m: 3:13.67 40.55 350m: 4:32.96 39.49
100m: 1:12.52 38.94 200m: 2:33.12 40.13 300m: 3:53.47 39.80 400m: 5:10.82 37.86

Ecenur ÖZERDEM 06 Adana Özgür Kulaçlar S.K. 5:11.45 437 1:14.40 1:19.97 1:19.55 1:17.53
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.26 35.26 150m: 1:54.27 39.87 250m: 3:14.40 40.03 350m: 4:33.14 39.22
100m: 1:14.40 39.14 200m: 2:34.37 40.10 300m: 3:53.92 39.52 400m: 5:11.45 38.31
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YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

Hayrunnisa KÜÇÜKER 06 Giresunspor 5:11.47 437 1:13.57 1:20.58 1:20.41 1:16.91
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.04 35.04 150m: 1:54.13 40.56 250m: 3:14.09 39.94 350m: 4:34.15 39.59
100m: 1:13.57 38.53 200m: 2:34.15 40.02 300m: 3:54.56 40.47 400m: 5:11.47 37.32

Ceren ÇAKIROGLU 06 Yıldızlar Yuzme Kulubu 5:11.58 437 1:13.70 1:20.50 1:19.75 1:17.63
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.36 35.36 150m: 1:54.04 40.34 250m: 3:14.19 39.99 350m: 4:33.88 39.93
100m: 1:13.70 38.34 200m: 2:34.20 40.16 300m: 3:53.95 39.76 400m: 5:11.58 37.70

Ayşe Zeynep ÖZDİL 06 Paum Spor Kulübü 5:13.20 430 1:13.11 1:21.78 1:20.46 1:17.85
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.28 34.28 150m: 1:53.57 40.46 250m: 3:14.93 40.04 350m: 4:35.06 39.71
100m: 1:13.11 38.83 200m: 2:34.89 41.32 300m: 3:55.35 40.42 400m: 5:13.20 38.14

Nisa TOKSUN 06 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 5:13.91 427 1:14.27 1:20.67 1:20.38 1:18.59
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.30 35.30 150m: 1:54.32 40.05 250m: 3:14.35 39.41 350m: 4:35.28 39.96
100m: 1:14.27 38.97 200m: 2:34.94 40.62 300m: 3:55.32 40.97 400m: 5:13.91 38.63

Reyyan BECENE 06 Paum Spor Kulübü 5:14.13 426 1:15.18 1:20.61 1:20.86 1:17.48
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.26 35.26 150m: 1:55.54 40.36 250m: 3:15.65 39.86 350m: 4:36.29 39.64
100m: 1:15.18 39.92 200m: 2:35.79 40.25 300m: 3:56.65 41.00 400m: 5:14.13 37.84

Nerin BAYCAN 06 Yakın Doğu Üniversitesi 5:14.50 425 1:14.88 1:21.97 1:21.24 1:16.41
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.93 35.93 150m: 1:55.49 40.61 250m: 3:17.64 40.79 350m: 4:38.00 39.91
100m: 1:14.88 38.95 200m: 2:36.85 41.36 300m: 3:58.09 40.45 400m: 5:14.50 36.50

Zeyneb Ece BIÇAK 06 Sakarya Atlantis S.S.K 5:16.94 415 1:15.24 1:20.54 1:21.71 1:19.45
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.81 35.81 150m: 1:55.32 40.08 250m: 3:16.50 40.72 350m: 4:37.80 40.31
100m: 1:15.24 39.43 200m: 2:35.78 40.46 300m: 3:57.49 40.99 400m: 5:16.94 39.14

Tuğçe KARAARSLAN 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 5:19.18 406 1:16.41 1:21.18 1:21.75 1:19.84
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.80 35.80 150m: 1:56.56 40.15 250m: 3:18.09 40.50 350m: 4:39.93 40.59
100m: 1:16.41 40.61 200m: 2:37.59 41.03 300m: 3:59.34 41.25 400m: 5:19.18 39.25

Verda Duru YILDIRIM 06 Istanbul Teknik Üniversitesi S5:20.19 402 1:13.59 1:21.46 1:22.85 1:22.29
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.31 35.31 150m: 1:54.59 41.00 250m: 3:16.76 41.71 350m: 4:40.27 42.37
100m: 1:13.59 38.28 200m: 2:35.05 40.46 300m: 3:57.90 41.14 400m: 5:20.19 39.92

Nehir GÜNGÖR 06 Ordu Yüzme Iht.K. 5:20.30 402 1:14.47 1:22.35 1:23.68 1:19.80
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.67 35.67 150m: 1:56.01 41.54 250m: 3:18.55 41.73 350m: 4:41.81 41.31
100m: 1:14.47 38.80 200m: 2:36.82 40.81 300m: 4:00.50 41.95 400m: 5:20.30 38.49

Berrak Ece ERKOÇ 06 İzmir Atlantis G.S.K. 5:21.27 398 1:15.85 1:21.36 1:23.38 1:20.68
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.69 35.69 150m: 1:56.45 40.60 250m: 3:18.59 41.38 350m: 4:41.56 40.97
100m: 1:15.85 40.16 200m: 2:37.21 40.76 300m: 4:00.59 42.00 400m: 5:21.27 39.71

Esma ERGÜN 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 5:22.80 393 1:14.55 1:23.09 1:23.46 1:21.70
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.19 35.19 150m: 1:56.55 42.00 250m: 3:19.99 42.35 350m: 4:43.71 42.61
100m: 1:14.55 39.36 200m: 2:37.64 41.09 300m: 4:01.10 41.11 400m: 5:22.80 39.09

Elif KERTİŞ 06 Paum Spor Kulübü 5:23.08 392 1:16.64 1:22.01 1:22.82 1:21.61
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.84 36.84 150m: 1:58.14 41.50 250m: 3:20.80 42.15 350m: 4:43.96 42.49
100m: 1:16.64 39.80 200m: 2:38.65 40.51 300m: 4:01.47 40.67 400m: 5:23.08 39.12

Miray ATASOY 06 Ankara Yüzme Akademisi G. G. S5:23.17 391 1:16.53 1:22.52 1:22.85 1:21.27
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.77 36.77 150m: 1:58.07 41.54 250m: 3:20.94 41.89 350m: 4:43.69 41.79
100m: 1:16.53 39.76 200m: 2:39.05 40.98 300m: 4:01.90 40.96 400m: 5:23.17 39.48
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Ceren KARDEŞ 06 Istanbul Teknik Üniversitesi S5:23.46 390 1:17.27 1:23.05 1:23.29 1:19.85
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.00 37.00 150m: 1:59.12 41.85 250m: 3:22.33 42.01 350m: 4:44.58 40.97
100m: 1:17.27 40.27 200m: 2:40.32 41.20 300m: 4:03.61 41.28 400m: 5:23.46 38.88

Elif ÇAĞLIYAN 06 Paum Spor Kulübü 5:23.56 390 1:14.27 1:23.42 1:23.69 1:22.18
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.91 34.91 150m: 1:55.93 41.66 250m: 3:20.08 42.39 350m: 4:43.48 42.10
100m: 1:14.27 39.36 200m: 2:37.69 41.76 300m: 4:01.38 41.30 400m: 5:23.56 40.08

Simay SİMAY 06 Zirve Yüzme Kulubü 5:24.68 386 1:16.79 1:23.36 1:23.35 1:21.18
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.44 36.44 150m: 1:58.74 41.95 250m: 3:22.01 41.86 350m: 4:45.54 42.04
100m: 1:16.79 40.35 200m: 2:40.15 41.41 300m: 4:03.50 41.49 400m: 5:24.68 39.14

Nisan ERSOY 06 İstanbul Elıt Spor Kulubu 5:26.15 381 1:14.33 1:23.53 1:23.97 1:24.32
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.53 34.53 150m: 1:56.59 42.26 250m: 3:19.45 41.59 350m: 4:44.16 42.33
100m: 1:14.33 39.80 200m: 2:37.86 41.27 300m: 4:01.83 42.38 400m: 5:26.15 41.99

Zeynep BAYSAL 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:33.04 357 1:20.14 1:26.32 1:25.93 1:20.65
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.52 37.52 150m: 2:03.43 43.29 250m: 3:30.07 43.61 350m: 4:54.27 41.88
100m: 1:20.14 42.62 200m: 2:46.46 43.03 300m: 4:12.39 42.32 400m: 5:33.04 38.77

Duru YEŞİL 06 Karşıyaka Belediyesi Gskd 5:34.28 353 1:15.44 1:25.72 1:27.28 1:25.84
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.85 35.85 150m: 1:57.50 42.06 250m: 3:25.16 44.00 350m: 4:52.21 43.77
100m: 1:15.44 39.59 200m: 2:41.16 43.66 300m: 4:08.44 43.28 400m: 5:34.28 42.07

Yağmur Ayşe MALKOÇ 06 Sakarya Atlantis S.S.K 1:12.71
150 METREDE TERK

50m: 34.37 34.37 150m: 1:51.82 39.11 250m: 2:04.65 350m:
100m: 1:12.71 38.34 200m: 300m: 400m:


